1, zamieszczone są w dodatku do dzisiejsze
go numeru Dziennika.

Okólnik Komitetu Urządzającego w Królestwie
Pohkiem.

O ZM1AKACH W SKŁADZIE OSOBOWYM.
Nr o 1.

10 {'22) stycznia 1860 r.
Mianowani: 1. W skutek przedstawień Członka Za

wiadującego czynnościami do Namiestnika Prezesa Ko
mitetu Urządzającego z dnia 8 (20) grudnia 1865 r.,
zostający przy Komitecie: Sekretarz Kolegialny K u
lisz, Urzędnikiem do szczególnych poruczeń klasy V,
i Radca Honorowy Piasecki, Młodszym Referentem
Kancelarji Komitetu; z dnia 22 grudnia (8 stycznia)
186% r.

Stan n ieba .

g.od*. 6 /. ran a .jo god. 4 po po

735UO
4 2

poch deszcz

• • I 734 23
■ • j 4-4 "2

_ • • '• poch.
Największe ciepło -f- 7"5 R Najmniejsze ciepło + 3.0 R.

Z rana d. 27 stycznia (8 lutego) 1"4 R. ciepła
W .-B«)koś<j wody na Wiale stóp 3 cali 9.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1866 r

MONETY.

Pół-Imperjały Rosyjskie . . .
Dukaty Holenderskie nowe ważne
Frydrycksdory Pruskie . . . .
Pruski K u ra n t...............................

P A P IE R Y ,

* Przyjechał do W arszawy jenerał-m ajor Fansha-
ve, z Petersburga.

* Listy niewłaściwie do skrzynek pocztowych włożone, w dniu
7 lutego 1866 r.

przy Trybunale Cywilnym w K aliszu,
dla nadania mu odpowiednio art. S4 K. C. P.
skutku prawnego.

W arszawa dnia 17 (119) Stycznia 1866 r.
p. o. Naczelnika W ydziału Puchalski.

(N D. 806\ R ząd Gubemjamy
Warszawski.

Yi myśl art. I. Najwyższego Ukazu o zbie
głych z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. Rząd
Gubernjalny wzywa wymienione poniżej osoby,
które albo opuściwszy potajemnie miejcce za
mieszkania, z pobytu nie są wiadome, albo wy
jechawszy za granicę za paszportami, pomimo
ich tapiracji nie wracają, a w przeciągu 6 ty
godni. licztc od daty niniejszego wezwania,
zgłosiły się do najbliższego urzędu policyjne
go i tam bytność swą zameldowały, w przeci
wnym bowiem razie uważane będą za nieobec
ne w Królestwie i postąpi się z niemi jako sa
mowolnie kraj opuszczającemu Fajbuś Bendet
lat 23 krawiec, Szmul Szumlowicz lat 23 ku
śnierz, Mordka Nysen lat 2 2 kuśnierz z miasta
Kleczewa Powiatu Konińskiego zbiegli w 1865
T.j Jan Konrad Wander lat 36 syn kolonisty z
gminy Łazisko Powiątu Rawskiego zbiegi w ro
ku 1857.

Warszawa, d. 7 (19) Stycznia 1866 roku.
Radca Gubernjalny, Yorbrodt.

za Naczelnika Kancelarji, Krauze;

(N. D. 820) Magistrat, miasta
U arśzawu

Zawiadamiając właścicieli, rządców i dzier
żawców posesji w m ieście W arszawie i przed
m ieściu Pradze położonych że z d. 4 (16) Lu
tego r. b. rozpoczyna się pobór.

1.

Andrzeja Arteckiego wspólwlaciciela su
my ra. 945 kop. 90 z dobr Lebied/.iowa do de
pozytu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
złożonej.

7. Ilerszka G u r i in k i e l wierzyciela sumy rs.
1,500 na dobrach Papłinie zabezpieczonej.

Otworzyły spadki, do uregulowania których
wyznaczony został półroczny termin nadzień
5 (17) Sierpnia 1866 r.

Wzywa więc wszystkich interesentów, aby
się w tym terminie z prawami swemi przed
tymże Pisarzem Kancelarji Ziemiańskiej w
Siedlcach pod prekluzją stawili.

Siedlce d. 19 (31) Stycznia 1866 r
przyluski.

(AA J j . 838) R e jen t K ancelarji Ziemiańskiej
Gubernji L ube lskie j w Lublin ie.

Z powodu śmierci:
1. Marcina Menickiego wierzyciela sumy

zip 2 000, albo rs. 300 z procentem pod Nr. 5
działu IV wykazu hypoteeznego nieruchomo
ści w Lublinie pod Nr. poi. 18, a hyp. lo lo
kowanej. • . .

2 Stanisława W ężyka mającego zabezpie
czone pod Nr. 4 działu IV wykazu hypoteczne-
go dóbr Polanówki w Okręgu Kazimierskim
położonych, prawo ewikcji za pewność i całość
odprzedanych dóbr ;'/3 części Mokrzska dolne
go i V, częśsi Brussa, tudzież za wszelkie cię
żary i długi, jakieby oprócz przekazanych na
tychże dobrach wy kryć się mogły, oraz za spo
kojne dóbr odprzedanych posiada le

Otworzyły się spadki, do uregulowania któ
rych termin na dzień 28 Lipca (9 Sieipnia)
1866 r. wyznaczonym zostaje.

Lublin d. 14 (26) Stycznia 1866 r.
Feliks Wasiutyński.

(N. D 840) P isarz Kancelarii Ziemiańskiej
Gubernji Augustowskiej Wydziału 11

Zawiadamia wszystkich interesowanych, że
do uregulowania spadku sumy rs. 1824 na do
brach Kumbowicze i . oboliczki w Okręgu Kal-
waryjskim położonych hypotekowatiej, oraz
sumy rub. sr. 2,358 na dobrach Holny Wol-
mera w Okręgu Sejneńskim położonych, ubez
pieczonej; po śmierci 8-ymona Mocarskiego,
oraz spadku sumyrs 1,968 na dobraah Swiach
Szymkówce, AYasilowicze i Ostasza w Okręgu
Dąbrowskim położonych, hypotekowanoj jo
śmierci Józefa Fodwysockiego otwartego, ter
min prekluzyjny na dz 1 (13) Sierpnia 1866 r.
wyznaczony został.

Suwałki d. 15 (27) Stycznia 1866 r.
,1. Kowalski.

(N. D. 830) Pisarz Hypoteczny Sądu
Pokoju Okręgu Łęczyckiego.

Z powodu nastąpionej śmierci: Augusta Bus -
se właściciela nieruchomości Nr. 136 w Ł ę
czycy. 2. Marcina Zakolskiego współw ła
ściciela nieruchomości Nr. 12 w Łęczycy, 3.
Doroty Subkowskiej w spółw łaścicielki;nieru
chomości Nr 162 w Łęczycy i wreszcie 4.
Ludwika Neugebauer właściciela kapitału rs.
360 Ha nieruchomości Nr. 202 w Łęczycy, spo
sobem zastrzeżenia ubezpieczonego toczy się
postępowanie spadkowe, do ukończenia k tó
rego termin na dzień 1(13) Sierpnia r. b. go
dzinę 10 tą z rana w Kancelarji hypoteczuej
Sądu tutejszego wyznaczam Wzywa przeto
strony interesowane aby w terminie powyż
szym pod prekluzją stawić się zechciały.

Łęczyca d 4 (16) Stycznia 1866 r.
Radca Honorowy, Bader.

L I C Y T A C J E
1 SPR Z ED A Ż E PUBLICZNE.

(N. D 689). Komisja Rządowa Przychodów
i Skarbu.

Podaje do wiadomości, iż w d. 24Lutego
(8 Marca' r. b. o godzinie 12-ej w południe w
pałacu rządowym przy ulicy Rymarskiej pod
Nr.

_
Na kopercie wypisać:
Deklaracja do kupna drzewa z leśnictwa

Brok.
Deklaracje nie napisane podług wzoru lub

obejmujące jakiekolwiek zastrzeżenia i wa
runki, albo nie połączenia z kwitem na va
djum, będą unieważnione, a podawane po
rozpoczęciu rozpioczętowania złożonych już
deklaracji przyjęte nie zostaną.

Warszawa, d. 5 (17) Stycznia 1866 roku.
Z polecenia Dyrektora Głównego, _

p. o. Dyrektora W ydziału, Dąbrowski,
za Dyrektora Kancelarji, Zawadzki.

Naczelnik Sekcji, Wojzbun.

(N. D. 498) Rząd Gubernjalny Lubelski.
Wprowadzając w czyn Najwyżej objawioną

3.

2. W e wsi Sachryniu za sumę rs. 1,229
k°P- 7V2.

3. W mieście Tyszowcach nasunie r.«. I,U<»>
kop. 10. /

4. W twierdzy Zamościu na sarnę rs. 1,9-6
kop. 42, .
a w następstwie tego podaje niniejszem do ̂»a-
domośei powszechnej, że na entreprjzy i^P^“
racji tychże cerkwi odbywać się będą w dniu
15 (27) Lutego 1866 r. od godziny 12 w połu
dnie w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego li
cytacje in minus przez składanie opieczętowa
nych deklaracji, poczynając od sum anszlago-
wych powyżej wyszczególnionych.

Mający przut > zamiar podjęcia się jednej lub
więcej z pomienionych entreprvz, winien przed
terminem do rozpoczęcia łicytacji oznaczonym,
złożyć deklarację co do każdej entrepryzy od
dzielną.

Nadmienia się przytem, że wedle § 26 po
wołanej instrukcji konkurenci do licytacji mo
gą być wszyscy bez różnicy wyznań, z tem
tylko zastrzeżeniem, że entn prenerowie wy
znania Mojżeszowego i w ogóle niechrześcianie
do wykonywania robót wewnątrz cerkwi uży
wać mają lobotcików chrześcian.

Lublin dnia 4 (16) Stycznia 1866 r.
Gubernator,

General-Major, Buckowski.
p. o. Naczelnika Kancelarji, Zagalski.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego

Lubelskiego z d. 4 (16) Stycznia r. b. Nmer
8925/825, podaję niniejszą deklarację, iż po
dejmuję się entrepryzy restauracji cerkwi gre
ko-unickiej we wsi N.

Naczelnik Sekcji, Kozarski.
Naczelnik Kancelarji, Reklewski

(N. D. 6 7 3 ) Naczelnik Towiatu
Lipnoskiego.

Stosownie do rozporządzen ia R ządu Gu-
bernjalnego P łockiego z dnia 4 (16) Grudnia
r. z. N. 50,573/1,355, podaje do powszechnej
wiadomości, że w biurze mojem w mieście L i
pnie d. 14 (26) Lutego 1866 r. odbywać się
będzie od godziny 9 z ran a do godziny 12
w południe, licy tacja p rzez otw orzenie opie
czętow anych d ek larac ji in m inus na entre-
pryzę:

a) W ystaw ienia ja te k m urowanych, szopy
n a narzędzia ogniowe z w agarnią i m ieszka
niem b lachą krytych.